
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  
Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  &  Α Γ Ω Γ Η Σ  
Τ Μ Η Μ Α  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Η Σ  Δ Ι Α Ι Τ Ο Λ Ο Γ Ι Α Σ - Δ Ι Α Τ Ρ Ο Φ Η Σ  

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 17676 ΑΘΗΝΑ   –   : +30 210 9549100, FAX: +30 210 9577050 
 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΓΩΓΗΣ  –  ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

Ελευθερίου Βενιζέλου 70, 17676, Αθήνα 
: +30 210 9549114-111-158, Fax: +30 210 9577050 

URL: http://www.ddns.hua.gr/ 

ΔΙ@ΥΓΕΙΑ Αναρτητέο στο Διαδίκτυο 

Αθήνα, 20.11.2020 
Αρ. Πρωτ.: 90132 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΤΟΥ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ  

ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΟΣ ΧΡΕΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 89609/30-10-2020 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

μελών Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.ΕΠ. στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας -Διατροφής 

της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου για το χρονικό 

διάστημα από 01-12-2020 έως 30-11-2021 και πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.  

2. Την υπ' αριθ. Δ1α/Γ.Π.οικ.:71342/06.11.2020 (ΦΕΚ 4899/06.11.2020, τ. Β΄) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω 

διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για το διάστημα από το 

Σάββατο 7 Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020». 

αποφασίζει 

ότι οι δια ζώσης εκλογές για την ανάδειξη των εκπροσώπων μελών Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.ΕΠ. στη Συνέλευση 

του Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας - Διατροφής της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, που είχαν οριστεί για την Πέμπτη 26 Νοεμβρίου 2020, αναβάλλονται 

λόγω των έκτακτων μέτρων για την προστασία της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω 

διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. Η νέα ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών θα οριστεί μετά την 

άρση των περιοριστικών μέτρων και θα ανακοινωθεί με νεότερο έγγραφο. 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Υγείας και 

Αγωγής και Εκτελών χρέη Προέδρου του 

Τμήματος Επιστήμης Διαιτολογίας-Διατροφής 

        ……..(υπογραφή)*……….. 

             Νικόλαος Γιαννακούρης 
            Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του φορέα. 

 

http://www.ddns.hua.gr/
ΑΔΑ: ΨΩΜΛ4691ΒΣ-ΔΜ6



Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  
Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  &  Α Γ Ω Γ Η Σ  
Τ Μ Η Μ Α  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Η Σ  Δ Ι Α Ι Τ Ο Λ Ο Γ Ι Α Σ - Δ Ι Α Τ Ρ Ο Φ Η Σ  

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 17676 ΑΘΗΝΑ   –   : +30 210 9549100, FAX: +30 210 9577050 
 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΓΩΓΗΣ  –  ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

Ελευθερίου Βενιζέλου 70, 17676, Αθήνα 
: +30 210 9549114-111-158, Fax: +30 210 9577050 

URL: http://www.ddns.hua.gr/ 

Κοινοποίηση: 
1. Εκλογικό σώμα και υποψήφιοι 
2.Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη Τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών 
3.Τμήμα Πανεπιστημιακών  Αρχών και Οργάνων 
4.Τμήμα Προσωπικού 
 

http://www.ddns.hua.gr/
ΑΔΑ: ΨΩΜΛ4691ΒΣ-ΔΜ6


		2020-11-20T14:25:09+0200
	Athens




